D Yatırım Bankası A.Ş.   3

I. Halka Arza İlişkin Bilgiler

İhraççı Onur Yüksek Teknoloji A.Ş.
BİST İşlem Kodu ONRYT
Kote Olunacak Pazar Ana Pazar
Halka Arz Şekli Sermaye Artırımı ve Ortak Satışı
Halka Arz Yöntemi Borsada Satış - Sabit Fiyatla Talep Toplama ve Satış
Konsorsiyum Eş Liderleri Global Menkul
Aracılık Türü En İyi Gayret Aracılığı
Talep Toplama Tarihleri 22.05.2024 - 23.05.2024
Halka Arz Fiyatı (TL) 49,50
Halka Arz Öncesi Çıkarılmış Sermaye (TL) 50.000.000
Halka Arz Sonrası Çıkarılmış Sermaye (TL) 62.830.000
Halka Arz Miktarı - Toplam Nominal (TL) 19.730.000
Halka Arz Büyüklüğü (TL) 976.635.000
Halka Açıklık Oranı (%) 31,40
Tahsisat Oranları  Tamamen Eşit Dağıtım
Satmama Taahhüdü Şirket ve Ortaklar için 1 yıl

Fiyat İstikrarı Sağlayıcı İşlemler
Halka arz tarihinden itibaren 30 gün boyunca
planlanmakta, ancak yapılacağına dair bir garanti
verilmemektedir

Kaynak: Şirket İzahnamesi

Halka arz öncesi ve sonrası hissedarlık yapısı aşağıdaki tabloda sunulmuştur:

Hissedarlık Yapısı

  Halka Arz Öncesi   Halka Arz Sonrası

  Grup   Tutar (TL) Oran (%) Grup Tutar (TL) Oran (%)
Cengiz Dede A 2.000.000 4,00 A 2.000.000 3,18
Cengiz Dede B 10.500.000 21,00 B 7.300.000 11,62
Noyan Burçin Dede A 1.500.000 3,00 A 1.500.000 2,39
Noyan Burçin Dede B 13.500.000 27,00 B 11.900.000 18,94
Tolga Dede A 1.500.000 3,00 A 1.500.000 2,39
Tolga Dede B 13.500.000 27,00 B 11.900.000 18,94
Zeynep Dede Zülfikar B 6.250.000 12,50 B 6.250.000 9,95
Nurgül Dede B 1.250.000 2,50 B 750.000 1,19
Halka Açık Kısım B -  B 19.730.000 31,40

TOPLAM  50.000.000 100,00  62.830.000 100,00

Kaynak: Şirket izahnamesi

Şirket, sermaye artırımı yoluyla halka arz edilecek payların satışı suretiyle halka arz geliri elde edecektir.
Halka arz masrafları çıkarıldıktan sonra, elde edilecek net gelirin kullanım alanları aşağıda
bulunmaktadır:

FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN DEĞERLENDİRME RAPORU

D Yatırım Bankası A.Ş.   4

• Şirket’in iletişim ve Havacılık Teknolojileri bölümünün iş geliştirme faaliyetleri ile diğer